
 

 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT 

TRIỂN NÔNG THÔN HÀ TĨNH 

BAN QUẢN LÝ RỪNG 

PHÒNG HỘ HƯƠNG KHÊ 
 

Số:         /QĐ-PHHK 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

              

Hương Khê, ngày      tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2              

kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban quản lý  

rừng phòng hộ Hương Khê năm 2023 
 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ RỪNG PHÒNG HỘ HƯƠNG KHÊ 
 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý  viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng    

Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, 

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1); 

Căn cứ Văn bản số 1038/SNV-CCVC ngày 12/6/2023 của Sở Nội vụ 

hướng dẫn tuyển dụng viên chức năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-SNN ngày 03/8/2023 của Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn Hà Tĩnh ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm 

việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 3583/QĐ-UBND ngày 28/11/2018 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc thành lập Ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê; 

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-SNN ngày 16/5/2019 của Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn của Ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê; 

Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-SNN ngày 19/9/2023 của Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban 

Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-PHHK ngày 10/8/2023 của Trưởng ban 

quản lý rừng phòng hộ Hương Khê về việc ban hành quy chế tuyển dụng viên 

chức vào làm việc tại Ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê năm 2023; 



2 

 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban 

Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê (tại Văn bản số 177/BC-HĐTD ngày  

02/10/2023) và Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển 

vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản lý rừng phòng hộ 

Hương Khê năm 2023, gồm 06 người (Có danh sách kèm theo).    

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban Quản 

lý rừng phòng hộ Hương Khê chủ trì, phối hợp phòng Hành chính - Tổng hợp và 

các Trạm Quản lý bảo vệ rừng trực thuộc, cá nhân liên quan tham mưu tổ chức 

kỳ xét tuyển viên chức theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên 

chức vào làm việc tại Ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Khê năm 2023, 

Trưởng các Trạm Quản lý bảo vệ rừng, thí sinh dự tuyển và các cá nhân có liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nông nghiệp và PTNT; 

- Trưởng ban, Phó Trưởng ban; 

- Lưu: VT, HĐTD. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thượng Hải 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



3 

 

DANH SÁCH 

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN VÒNG 2. 

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023. 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-PHHK ngày     /10/2023 của Ban Quản lý 

rừng phòng hộ Hương Khê) 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

TT 

 
Họ tên 

Năm 

sinh 

Giới 

tính 

Trình độ chuyên môn 
Ghi 

chú 
Chuyên 

môn 
Tin học 

Ngoại 

ngữ 

I Vị trí việc làm: Quản lý bảo rừng (hạng III) 

1 Hồ Đức Điệp 17/9/1993 Nam 
Đại học 

chuyên ngành 

Lâm học 

Ứng dụng 

công 

nghệ TT 

cơ bản 

Tiếng 

anh - 

Bậc 2 

 

2 Bùi Xuân Lâm 27/8/1987 Nam 
Đại học 

chuyên ngành 

Lâm học 

Ứng dụng 

công 

nghệ TT 

cơ bản 

Tiếng 

anh – 

Trình 

độ B 

 

3 Lê Khắc Hạnh 10/6/1985 Nam 
Đại học 

chuyên ngành 

Lâm học 

Ứng dụng 

công 

nghệ TT 

cơ bản 

Tiếng 

anh - 

Bậc 2 

 

4 Trần Truyền Thống 21/8/1986 Nam 
Đại học 

chuyên ngành 

Lâm học 

Ứng dụng 

công 

nghệ TT 

cơ bản 

Tiếng 

anh - 

Bậc 2 

 

5 
Nguyễn Tất Hoàng 

Thạch 
18/9/1997 Nam 

Đại học Luật 

ngành đào tạo 

Luật 

Ứng dụng 

công 

nghệ TT 

cơ bản 

Tiếng 

anh – 

Trình 

độ B1 

 

III Vị trí việc làm: Quản lý bảo rừng (hạng IV) 

1 Ngô Văn Tương 11/6/1989 Nam 

Trung cấp 

Kỹ thuật 

Nông nghiệp 

chuyên 

ngành Lâm 

sinh 

Ứng dụng 

công 

nghệ TT 

cơ bản 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


		2023-10-02T11:37:27+0700


		2023-10-02T15:16:25+0700


		2023-10-02T15:16:40+0700


		2023-10-02T15:16:40+0700




